
NJOFTIMI PËR NDRYSHIMIN E DOKUMENTAVE TË TENDERIT 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

Emri   Ndermarrja e Pasurise Publike 

Adresa   Lagjja “Gafurr Muco”, Lushnje 

Tel/Faks   

E-mail   ndermarjapasurisepublike@gmail.com 

Ueb-faqe  ___________________________________________ 

 

2. Kontaktet e personit (ave) përgjegjës për prokurimin: 

Emri                 Florena Turku 

E-mail            turkuflorena@yahoo.com 

 

3. Lloji i procedurës së prokurimit:Procedure e hapur e thjeshtuar   

4. Lloji i kontratës /Marreveshjes Kuader: Mall 

5. Numri i referencës për procedurën / Lotin: REF-59653-02-20-2023 

6. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje mjeti vetëshkarkues” 

7. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Kamionë vetëshkarkues-34134200-7  

 

8. Fondi limit: 2,916,000 (dy milionë e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë) LEKË PA TVSH. 

 

9. Justifikimi, argumentat përkatëse dhe referencat ligjore për nevojën e ndryshimit të 

dokumentave të tenderit:    

Behet ndryshimi i dates se afatit te fundit per pranimin dhe hapjen e ofertave pasi gabimisht ne 

njoftimin e kontrates ishte vendosur data 05.03.2023 qe perkon dite e diele. 

Behet ky ndryshim bazuar ne nenin 75 (pika 2) te LPP. 

10. Nëse shtyhet afati i fundit për pranimin e ofertave, të shënohet afati i ri i përcaktuar: 06.03.2023 

Ora:09.00 

 

 

 

Shënim: 

Këtij njoftimi duhet t’i bashkëngjitet shtojca e ndryshimeve në dokumentat e tenderit. 

 


